甲方/转让方：大股东唐佛南先生（甲方一）及一致行动人崔正南女士、汪大维先生（甲方二）及一致

行动人王丹华女士

乙方/受让方：唐山工控

1、本次权益变动的方案

甲方根据本协议向乙方转让其持有的上市公司股份，同时将持有的上市公司部分股份表决权委托乙

方行使，确保乙方取得和维持对上市公司的控股权。

（1）第一次股份转让

甲方同意根据本协议约定以每股10.75元的价格向乙方转让其合计持有的上市公司88,055,885股

股份（占公司股份总数的11.1849%），以及该等股份所衍生的所有股东权益，第一次股份转让总价款为

946,600,763.75元（大写：玖亿肆仟陆佰陆拾万零柒佰陆拾叁元柒角伍分）。

（2）表决权委托

为保障第一次股份转让目的之实现，确保乙方在上市公司中稳定、有效的控制权，甲方二同意将其持

有的公司117,411,228股股份（占公司股份总数的14.9136%）的表决权在委托期限内不可撤销地委托

给乙方行使，具体委托的时间、方式、范围以及其他事项由甲方二与乙方另行签订附条件生效的《表决权

委托协议》（“《表决权委托协议》” ）约定。 第一次股份转让完成以及前述表决权委托实施后，乙方届时

直接持有上市公司88,055,885股股份（占公司股份总数的11.1849%），受托行使上市公司117,411,228